MUNICiplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO N.o 571/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no item 11.1 - Capítulo 11 do Edital nO149/2011 - Concurso Público
Municipal

DECRETA

Art. 1°_ Fica prorrogada por mais 02 (dois) anos, a validade do
Concurso Publico Municipal aberto através do Edital nO 149/2011, para
provimento de diversos cargos do quadro de pessoal do Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal ded,FranciscoBeltrão, 06 de
dezembro de 2013. /

k-ctt:aC({(] ~i- I---L; A~IO CANTELMO Em
~- PREFEITO MUNICI AL

SAUDIMENSOR
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 . Fone: (0"46) 3520·2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66. CEP 85601-030
e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br ...•_-----

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br